
Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)
ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)Kode MK dan Kelas : NUT329 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR.D 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20220302006 AURELLIA ERINA SAHITYA H H H H H A H H H H H H H H

2. 20220302007 ISKA RINI BIOLASARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20220302013 FILDIAN RAHMA INAYATI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220302017 SIFA NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220302025 FIRLI RAHMA PANIDIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220302033 RIZKY OKTARI H H H H H H H H I H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

8/23/24, 8:14 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/3

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


7. 20220302034 NABILLAH NUR ALFI H H H H H A H H H H H H H H

8. 20220302037 MUTIARA CAHAYA KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220302041 AGNISSA RAHMATUL UMMAH A A H H H H H H S H H H H H

10. 20220302045 AMANDA KHOIRUNNISA
MUSTAFA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220302046 VALENTINO H H H H H H H H S H H H H H

12. 20220302047 YULIA AMANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220302055 AISHA RANIANDA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220302056 DEVI EKA CANDRA NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220302058 SANTA CLAUDIA JESSICHA
HIMA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220302072 ALMAIRA ALYA SUTANDI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220302075 ELSA ADITYA IKA CAHYA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220302076 JULVIANA AURA LUNGGITA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220302091 ANGGUN PUTRI NUR
CHOLISAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220302096 ANIFAH MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220302097 ANINDYA PUSPA APRILIANI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220302121 SILFANI PUTRI UTAMI H A H H H A H H H H H H H H

23. 20220302139 ALLYCIA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220302146 ZAHRA HARLIDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220302153 WAHIDAH HASANAH H H H H H A H H H H H H H H

26. 20220302172 ANNISA PUTRI H A H H H H H H H H H H H H

27. 20220302179 AISYAH NUR AINI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220302180 TRIA CAHYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20220302189 PUTRI JIZATUNNUPUS H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220302197 ISNAINI MUDMAINAH H H H H H H H H H H H H H H
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31. 20220302202 LAILIYYA INAYATI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220302205 SUCI RAUDINA H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220302206 OKTAVIANI ENJEL KIKASARI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20220302207 HANNA NOVIA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220302228 SHASIKIRANI PRISCILLA H H H H H H H H H H H H H H
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Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR.D 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Mar
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 34 Hybrid Introduction,
Rencana
Pembelajaran
Semester

OK Selesai

2/1 Rabu, 27 Mar
2024
13:00 - 14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 32 Hybrid Manajemen
asuhan gizi RS

ok Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Asuhan gizi rawat
inap dan rawat
jalan

Ok Selesai
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4/1 Rabu, 24 Apr
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Skrinning Gizi Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.A
410

Teori 35 kuliah
pengganti
pert 5 tgl-01-
05-2024 (
libur nasional
)

Hybrid kuliah pengganti
pert 5 tgl-01-05-
2024 ( libur
nasional )

OK Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 31 Hybrid Assesmen Gizi Ok Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Review Materi
UTS

OK Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Standar Makanan
RS

OK Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 32 Hybrid Makanan Enteral ok Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Makanan
Parenteral

Ok Selesai

8/23/24, 8:15 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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11/1 Rabu, 26 Jun
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Makanan Cair Ok Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Diagnosis Gizi Ok Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Intervensi dan
Monev

Ok Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
13:00 -
14:40

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR.D
302

Teori 35 Hybrid Review NCP
Kasus

Ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)
ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)Kode MK dan Kelas : NUT329 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 14:40 (CR.D 302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi pada tanggal 18-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

Tugas 20

UTS 30

UAS 30

Praktikum 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
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No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi TugasTugas UTSUTS UASUAS PraktikumPraktikum

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 %

1. 20220302006 Aurellia Erina Sahitya 96,43 80,00 76,00 68,00 78,00 76.64   B+

2. 20220302007 Iska Rini Biolasari 100 80,00 78,00 66,00 78,00 77.00   A-

3. 20220302013 Fildian Rahma Inayati 100 80,00 78,00 64,00 78,00 76.40   B+

4. 20220302017 Sifa Nabilah 100 80,00 80,00 72,00 78,00 79.40   A-

5. 20220302025 Firli Rahma Panidia 100 80,00 80,00 68,00 78,00 78.20   A-

6. 20220302033 Rizky Oktari 100 80,00 76,00 68,00 78,00 77.00   A-

7. 20220302034 Nabillah Nur Alfi 96,43 80,00 75,00 66,00 78,00 75.74   B+

8. 20220302037 Mutiara Cahaya Kamilah 100 80,00 78,00 64,00 78,00 76.40   B+

9. 20220302041 Agnissa Rahmatul Ummah 92,86 80,00 76,00 68,00 78,00 76.29   B+

10. 20220302045 Amanda Khoirunnisa Mustafa 100 80,00 83,00 74,00 78,00 80.90   A

11. 20220302046 Valentino 100 80,00 80,00 70,00 78,00 78.80   A-

12. 20220302047 Yulia Amanda Putri 100 80,00 78,00 72,00 78,00 78.80   A-

13. 20220302055 Aisha Ranianda 100 80,00 78,00 68,00 78,00 77.60   A-

14. 20220302056 Devi Eka Candra Ningtyas 100 80,00 76,00 74,00 78,00 78.80   A-

15. 20220302058 Santa Claudia Jessicha Hima 100 80,00 84,00 70,00 78,00 80.00   A

16. 20220302072 Almaira Alya Sutandi 100 80,00 80,00 77,00 78,00 80.90   A

17. 20220302075 Elsa Aditya Ika Cahya 100 80,00 82,00 77,00 78,00 81.50   A

18. 20220302076 Julviana Aura Lunggita 100 80,00 82,00 70,00 78,00 79.40   A-

19. 20220302091 Anggun Putri Nur Cholisah 100 80,00 84,00 68,00 78,00 79.40   A-

20. 20220302096 Anifah Muslimah 100 80,00 80,00 66,00 78,00 77.60   A-

21. 20220302097 Anindya Puspa Apriliani 100 80,00 80,00 68,00 78,00 78.20   A-

22. 20220302121 Silfani Putri Utami 92,86 80,00 78,00 68,00 78,00 76.89   B+

23. 20220302139 Allycia Puspitasari 100 80,00 83,00 70,00 78,00 79.70   A-

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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24. 20220302146 Zahra Harlida Putri 100 80,00 80,00 68,00 78,00 78.20   A-

25. 20220302153 Wahidah Hasanah 96,43 80,00 78,00 68,00 78,00 77.24   A-

26. 20220302172 Annisa Putri 96,43 80,00 78,00 70,00 78,00 77.84   A-

27. 20220302179 Aisyah Nur Aini 100 80,00 76,00 70,00 78,00 77.60   A-

28. 20220302180 Tria Cahyaningsih 100 80,00 78,00 68,00 78,00 77.60   A-

29. 20220302189 Putri Jizatunnupus 100 80,00 78,00 75,00 78,00 79.70   A-

30. 20220302197 Isnaini Mudmainah 100 80,00 75,00 70,00 78,00 77.30   A-

31. 20220302202 Lailiyya Inayati Putri 100 80,00 75,00 68,00 78,00 76.70   B+

32. 20220302205 Suci Raudina 100 80,00 75,00 68,00 78,00 76.70   B+

33. 20220302206 Oktaviani Enjel Kikasari 100 80,00 74,00 66,00 78,00 75.80   B+

34. 20220302207 Hanna Novia Kartika 100 80,00 75,00 68,00 78,00 76.70   B+

35. 20220302228 Shasikirani Priscilla 100 80,00 78,00 68,00 78,00 77.60   A-
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7316/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ANUGRAH NOVIANTI, SGz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 7316 / 223111011
NIDN / NIDK : 0303118902
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : TELUK GONG BLOK L/7B RT 009/010
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NUT319 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
15 NUT122 Dasar-dasar Ilmu Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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